
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца: Генерални секретаријат председника Републике 

Адреса наручиоца: Београд, Андрићев венац 1 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.predsednik.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Поступак јавне набавке мале вредности број 1/2017 

Предмет јавне набавке су услуге штампања за 

потребе Генералног секретаријата председника 

Републике. 

Услуге штампања - 79810000 

Уговорена вредност: 1.196.995,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2  

Понуђена цена:  
- 1.196.995,00 

- 1.205.125,00 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

- 1.196.995,00 

- 1.205.125,00 

Део или вредност 

уговора који ће се 

извршити преко 

подизвођача:  

Нема 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора: 
03.07.2017. године 

Датум закључења 

уговора: 
13.07.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

ЈП Службени гласник из Београда, улица Јована 

Ристића 1, ПИБ 100002782, матични број 07453710 

Период важења уговора: 12 месеци 

 


